

§ 16**Fördelning av föreningsbidrag 2019 - Järva kultur och idrottsförening****Beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om föreningsbidrag från Järva kultur och idrottsförening för år 2019.

Ärendet

Föreningen Järva kultur och idrottsförening har inkommit med en ansökan om 250 000 kr i föreningsbidrag. Ansökan är inkommen inom utsatt tid.

Bidraget föreslås användas för finansiering av spontanfotboll i Tenstahallen. 240 000 kr av bidraget föreslås finansiera löner för personal och funktionärer och 10 000 kr föreslås finansiera materialinköp.

Förvaltningen bedömer att föreningen når barn och ungdomar som är prioriterad målgrupp i föreningsriktlinjerna.

Däremot anger riktlinjerna att ansökningar om löner och arvoden ska behandlas restriktivt. Den största delen av det sökta beloppet avser finansiering av löner. Eftersom verksamheten bedrivs idag utan lönefinansiering från stadsdelen bedömer förvaltningen att verksamheten inte är beroende av en sådan finansiering.

Förvaltningen föreslår mot bakgrund av ovanstående att nämnden avslår ansökan i sin helhet.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 14 december 2018.

Dnr 5.4-909/2018

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ghazal Saberian (SD) lade fram ett särskilt uttalande.

"Särskilt uttalande

Sverigedemokraterna ser positivt på ett starkt och välfungerande föreningsliv som främjar ett samhällsengagemang och en ansvarskänsla för stadsdelen. Föreningsbidrag är ett verktyg för att säkerställa en kontinuitet och ett allsidigt utbud i föreningslivet.



Dock ser vi att underlaget i handlingarna är bristande när det kommer till att fatta ett beslut enbart utifrån dess innehåll. Det som får anses saknas är en djupare analys från förvaltnings sida angående motiveringen till förslag till beslut samt hur uppföljningen och kontrollen av verksamheten i föreningen sker. Vi bedömer att vi måste undersöka ärendet djupare för att kunna ta ställning till ärendet. Därmed deltar vi ej i beslutet”.